Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - E- PAREGG 600 SSP2 28 08 17
Laptimes
2) 16:16:43.481  01:59.538 5) 16:22:47.461  02:00.062 1) 16:14:42.122  02:01.296
1 - BEENSADI DANIELE 3) 16:18:43.033  01:59.552 6) 16:24:50.078  02:02.617 2) 16:16:40.801  01:58.679
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:20:43.091 02:00.058 7) 16:26:57.664 02:07.586 3) 16:18:39.314 01:58.513
1) 16:14:42.944  02:02.016 5) 16:22:41.980  01:58.889 8) 16:29:07.848  02:10.184 4) 16:20:37.065  01:57.751
2) 16:16:42.894  01:59.950 6) 16:24:41.025  01:59.045 5) 16:22:37.626  02:00.561
3) 16:18:40.887  01:57.993 7) 16:26:30.252  01:58.227 o0 LEOFELICE 6) 16:24:36.449  01:58.823
4) 16:20:40.763 01:59.876 8) 16:28:36.123 01:56.871 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:26:35.075 01:58.626
5) 16:22:38.589  01:57.826 1) 16:14:40.232 02:00.114 8) 16:28:33.226 01:58.151
6) 16:24:37.512  01:58.923  14- CASTAGNA CLAUDIO -OV 2) 16:16:39.669  01:59.437
7) 16:26:35.795 01:58.283 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:18:41.017 02:01.348 \75-FRATTINI ROBERTO
8) 16:28:33.920 01:58.125 1) 16:14:39.883 02:00.677 4) 16:20:37.999 01:56.982 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:16:39.174  01:59.291 5) 16:22:34.183  01:56.184 1) 16:14:44.974  01:56.542
2 - CARABELLI PACLO MARIO 3) 16:18:40.191  02:01.017 6) 16:24:30.756  01:56.573 2) 16:16:40.400  01:55.426
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:20:41.604 02:01.413 7) 16:26:27.675 01:56.919 3) 16:18:36.508 01:56.108
1) 16:14:55.967  02:01.545 5) 16:22:40.849  01:59.245 8) 16:28:25.149  01:57.474 4) 16:20:31.785  01:55.277
2) 16:16:58.985 02:03.018 6) 16:24:38.660 01:57.811 5) 16:22:26.403 01:54.618
3) 16:19:02.224  02:03.239 7) 16:26:36.568  01:57.0908 o/ ALAIMO SEBASTIANO 6) 16:24:20.236  01:53.833
4) 16:21:06.390 02:04.166 8) 16:28:34.570 01:58.002 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:26:14.061 01:53.825
5) 16:23:10.355  02:03.965 1) 16:15:13.449  02:09.440 8) 16:28:06.186  01:52.125
6) 16:25:14.792 02:04.437 16 - BOMBARDINI STEFANO 2) 16:17:19.073 02:05.624
7) 16:27:19.364 02:04.572 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:19:25.444 02:06.371 \86-ESPOSITO GIUSEPPE
8) 16:29:24.395 02:05.031 1) 16:14:56.232 02:00.546 4) 16:21:30.815 02:05.371 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:16:52.861  01:56.629 5) 16:23:36.081  02:05.266 1) 16:14:41.809  02:00.091
5-MASCOLI ROBERTO 3) 16:18:51.517  01:58.656 2) 16:16:43.175  02:01.366
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:20:47.866  01:56.349 39 - ESPOSITO MARCO 3) 16:18:42.992  01:59.817
1) 16:14:58.753 02:03.519 5) 16:22:47.864 01:59.998 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:20:42.423 01:59.431
2) 16:17:01.235  02:02.482 6) 16:24:44.631  01:56.767 1) 16:14:50.066  02:02.029 5) 16:22:41.395  01:58.972
3) 16:19:02.919  02:01.684 7) 16:26:42.245  01:57.614 2) 16:16:51.475  02:01.409 6) 16:24:40.346  01:58.951
4) 16:21:05.602  02:02.683 8) 16:28:40.594  01:58.349 3) 16:18:52.972  02:01.497 7) 16:26:38.746  01:58.400
5) 16:23:07.037  02:01.435 4) 16:20:53.388  02:00.416 8) 16:28:38.342  01:59.596
6) 16:25:06.939 01:59.902 17 - SERRATI VINCENZO 5) 16:22:53.513 02:00.125
7) 16:27:07.152 02:00.213 Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro 6) 16:24:52.644 01:59.131 \89- IL CAZZARO
8) 16:29:06.037  01:58.885 1) 16:15:05.601  02:04.930 7) 16:26:51.993  01:59.349  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
2) 16:17:09.091  02:03.490 8) 16:28:51.760  01:59.767 1) 16:15:06.336  02:06.100
9 - DELBALDO FRANCESCO 3) 16:19:12.455  02:03.364 2) 16:17:11.575  02:05.239
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:21:15.596  02:03.141 44~ BIENATI SHERYL REGINA- 3) 16:19:15.784  02:04.209
1) 16:14:49.714 02:02.722 5) 16:23:20.921 02:05.325 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:21:20.227 02:04.443
2) 16:16:50.766  02:01.052 6) 16:25:23.861  02:02.940 1) 16:14:40.796  02:00.249 5) 16:23:24.064  02:03.837
3) 16:18:51.553  02:00.787 7) 16:27:26.885  02:03.024 2) 16:16:40.210  01:59.414 6) 16:25:24.689  02:00.625
4) 16:20:52.766 02:01.213 8) 16:29:29.181 02:02.296 3) 16:18:39.373 01:59.163 7) 16:27:27.223 02:02.534
5) 16:22:54.598  02:01.832 4) 16:20:37.873  01:58.500 8) 16:29:20.721  02:02.498
6) 16:24:57.152  02:02.554  31-BIAVA OSCAR 5) 16:22:37.975  02:00.102
7) 16:26:59.233 02:02.081 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:24:36.828 01:58.853 \128-ANTOGNOL| DIEGO
8) 16:29:02.512 02:03.279 1) 16:14:48.174 02:00.768 7) 16:26:33.870 01:57.042 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:16:47.108  01:58.934 8) 16:28:29.563  01:55.693 1) 16:15:00.740  02:06.303
12 - ARGENTINO VITTORIO 3) 16:18:46.930  01:59.822 2) 16:17:04.692  02:03.952
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:20:47.309  02:00.469 48 DALLANEGRAMATTEO 3) 16:19:07.902  02:03.210
1) 16:14:43.943 01:59.991 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - E- PAREGG 600 SSP2 28 08 17
Laptimes

4) 16:21:10.264 02:02.362 2) 16:16:31.040 01:55.594

5) 16:23:11.499 02:01.235 3) 16:18:27.442 01:56.402

6) 16:25:13.002 02:01.503 4) 16:20:24.029 01:56.587

7) 16:27:16.102 02:03.100 5) 16:22:19.943 01:55.914

8) 16:29:17.013 02:00.911 6) 16:24:15.048 01:55.105

7) 16:26:11.211 01:56.163

146 - DRESSINO DIEGO -OVER 8) 16:28:05.888  01:54.677

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:15:05.777 02:07.727 398 - LORENT LUCA
2) 16:17:14.909 02:09.132 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:19:21.947 02:07.038 1) 16:14:40.633 01:59.361
4) 16:21:29.206 02:07.259 2) 16:16:39.788 01:59.155
5) 16:23:35.595 02:06.389 3) 16:18:36.982 01:57.194
6) 16:25:41.072 02:05.477 4) 16:20:32.410 01:55.428
7) 16:27:45.211 02:04.139 5) 16:22:27.054 01:54.644
8) 16:29:49.722 02:04.511 6) 16:24:21.190 01:54.136

7) 16:26:15.514 01:54.324
8) 16:28:09.950 01:54.436

169 - NALESSO CRISTIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:15:15.745 02:12.579 Giro piti veloce
2) 16:17:27.494  02:11.749 011521;% . 7E5RFTF§)ATT'N'
3) 16:19:37.809 02:10.315 al giro 8
4) 16:21:47.880 02:10.071 Velocita media : 135 Km/h
5) 16:23:58.599 02:10.719 .
Inizio gara

6) 16:26:07.403 02:08.804
7) 16:28:16.912 02:09.509

28/08/2017 16:12:34

Fine gara
305 - REPETTO SIMONE 28/08/2017 16:30:43
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:44.871 02:01.581
2) 16:16:45.403 02:00.532
3) 16:18:44.256 01:58.853
4) 16:20:43.929 01:59.673
5) 16:22:43.070 01:59.141
6) 16:24:42.290 01:59.220
7) 16:26:40.767 01:58.477
8) 16:28:39.234 01:58.467
331 - ROTASILVIA-LADY
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:46.326 02:01.512
2) 16:16:45.712 01:59.386
3) 16:18:44.519 01:58.807
4) 16:20:43.241 01:58.722
333-COLOMBO ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:35.446 01:55.998
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